
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Line-ups (RHS - BIG)
Date: 27.09.2025 Location: Daugavas ledus halle Start time: 17:24 Game No.: 21

Referees
FURSA Renē
EGLĪTIS Jānis

Linespersons

Rīgas HS HS BIG

Goalkeepers
No. Surname, name
60 KRĒSLIŅŠ Stīvens
70 KARAČUKS Kirills

Goalkeepers
No. Surname, name
30 RUDZĪTIS Kurts
31 KUCENKO Timurs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 D LENĀNS Normunds A
7 D RIEKSTIŅŠ Kristers Ernests
8 D TUKIŠS Edvards
9 F REINIKS Jēkabs Jānis
10 F BUKREJEVS Timurs
11 D BIRZNIEKS Jēkabs
12 D KASPARINSKIS Ralfs Rūdolfs
57 F KUMPIŅŠ Klāvs
58 D INNUS Jānis C
59 F PUSKUNS Daniels
61 F JUKĀMS Māris
62 F RUTKIS Rafaēls
63 F TIMOŠENKO Aleksejs
64 F LEŠČINSKIS Lenards
66 F KRAKOVS Dmitrijs
68 F DIĻEVKA Dominiks
69 D AVSEJENKOVS Romans
76 F GIPTERS Marsels A
79 F BRICS Rodrigo
82 F TURNIS Ričards

Line-ups
No. Pos. Surname, name
8 F TIMOFEJEVS Mihails
9 F MIŠKA Erasts
10 F SERGA Gustavs Aurelijus A
11 F LEPERIS Mikus C
16 D JOHANSONS Kristens
18 D BONDARENKO Danils
19 D KORIČEVS Jaroslavs
22 F KOROVINS Aleksejs A
24 F POCIUS Aras
25 D GŪTMANIS Kārlis
27 D JAKUBENAS Domas
51 D KUNTSMANN Aleksandr
52 F NIKIŠIN Rodion
53 F LINDE Steven
54 F VELSTRÖM William Friedrich
55 D LAZAREVS Egor
72 F ZIRDZIŅŠ Jānis
96 F GAVRIKOV Dmitrii

Head coach:
SOROKINS Oļegs

Head coach:
RĒDLIHS Krišjānis

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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31 KUCENKO Timurs

Line-ups
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63 F TIMOŠENKO Aleksejs
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66 F KRAKOVS Dmitrijs
68 F DIĻEVKA Dominiks
76 F GIPTERS Marsels A
79 F BRICS Rodrigo
82 F TURNIS Ričards

Line-ups
No. Pos. Surname, name
19 D KORIČEVS Jaroslavs
16 D JOHANSONS Kristens
11 F LEPERIS Mikus C
22 F KOROVINS Aleksejs A
96 F GAVRIKOV Dmitrii
18 D BONDARENKO Danils
25 D GŪTMANIS Kārlis
27 D JAKUBENAS Domas
51 D KUNTSMANN Aleksandr
55 D LAZAREVS Egor
8 F TIMOFEJEVS Mihails
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53 F LINDE Steven
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Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
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